Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022                                                                                      № 104
с. Сандата

 О списании муниципального имущества,
исключении из реестра муниципальной
собственности муниципального образования
 «Сандатовское сельское поселение»
              В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 30.04.2014 № 69 г. Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 31.08.2022 № 52  об утверждении Положения «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»», на основании Приказа  директора  МБУК Сальского района «Сельский дом культуры Сандатовского сельского поселения» Дышлевой О.С. от 31.08.2022 № 65 «О списании основных средств (автобус)», и снятия  с баланса автотранспортного средства, протокола совещания комиссии по списанию ОС (автобуса) от 31.08.2022 г. Экспертного заключения о техническом состоянии автобуса КАВЗ-39765С  № 270/22, оценщик -  ИП Туртанов Андрей Васильевич.
Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Балансодержателю  муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МБУК Сальского района «Сельский дом культуры Сандатовского сельского поселения» списать с баланса  - Автобус модель КАВЗ -39765С, 2005 года выпуска, двигатель                           № 51300К-51010047, шасси № 3307405205768, ПТС № 45КУ№ 559906, идентификационный номер Х1Е39765 С50000882, регистрационный знак Н319СУ-6, цвет золотисто-желтый.
2. Балансосодержателю данного имущества,  утилизировать списанное имущество самостоятельно, составить акт об утилизации и предоставить  в Администрацию Сандатовского сельского поселения.

3. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения, исключить из реестра   муниципальной собственности  муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» указанное автотранспортное средство.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

                Н.И. Сероштан
Исполнитель: Вед. специалист Венецкая Н.А.